ساکاش ویلی گفت در مورد تاثیر خط لوله بر محیط زیست نگرانی هائی وجود دارد که باید برطرف شود، اما یاد آور شد که چنین مسائلی از اجرای طرح جلوگیری نخواهد کرد.

برخی از رویدادهای مهم ایران

مراسم سالگرد درگذشت دکتر محمد مصدق، بر سر مزار وی، در روستای احمدآباد برگزار شد.

پنج شنبه 14 اسفند 1382 - 4 مارس 2004

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، این مراسم که در آن تعدادی از فعالان سیاسی از جمله نیروهای ملی مذهبی، دانشجویان و خانواده و بستگان دکتر مصدق حضور داشتند، با پخش نواری از سخنرانی وی آغاز شد.

پس از خوش آمد گویی «محمود مصدق» نوهی دکتر مصدق، «حسین شاه‌ویسی» به ایراد سخنرانی پرداخت.

امروز همزمان با سالگرد درگذشت دکتر محمد مصدق، مراسم یادبودی از سوی علاقه‌مندان در محل دفن در روستای احمدآباد برگزار شد که در آن تنی چند از فعالان سیاسی و فرهنگی حضور داشتند. پایان پیام

تروریسم و سلاحهای کشتار جمعی

اختلاف نظر آمریکا و کشورهای اروپایی بر سر سختگیری علیه حکومت ایران در شورای حکام سازمان بین‌المللی انرژی اتمی

پنج شنبه 14 اسفند 1382 - 4 مارس 2004

محافل خبری غرب خبر می‌دهند متحدان اروپایی آمریکا، تلاشهای آمریکا را برای ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت سازمان ملل رد کرده‌اند. آمریکا می‌کوشد: ایران را به خاطر فعالیتهای هسته‌ایش در شورای امنیت تحریم کند، ولی اینک که با مقاومت اروپاییها روبرو شده، دست کم تلاش می‌کند قطعنامه شدیداللحنی را علیه ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تصویب برساند.

با این حال همان مسئول آمریکایی به رویتر گفت: در جلسه هفته آینده آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، آمریکا، لیبی و بریتانیا می‌کوشند: قطعنامه‌ای را تصویب کنند که از کوتاهی‌های ایران در شفافیت نسبت به برنامه اتمی‌ش سخن می‌راند و زمینه را برای اقدام‌های سختگیرانه‌تر علیه ایران در آینده هموار می‌کند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه‌های جمعی

روزنامه‌های تهران: پنجشنبه 14 اسفند

بی‌بی‌سی - پنجشنبه 14 اسفند 1382 - 4 مارس 2004

روزنامه‌های آخر هفته تهران در عنوان‌های اصلی خود واکنش مقامات کشور را نسبت به وقایع عاشورای کربلا منعکس کرده و در صدر آن از زبان رهبر جمهوری اسلامی نوشته‌اند که عراقی‌ها دچار تفرقه و اختلافات فرقه‌ای نشوند.

ایران روزنامه خبرگزاری جمهوری اسلامی از زبان رییس‌جمهور خاتمی نوشته‌تروریسم و خشونت را از هر کس به هر اسم باشد محکوم می‌کنیم.

خبر **اعتماد** با این تاکید به یازده روزنامه نگار هنوز در زندان های ایران به سر می برند به احضار عمادالدین باقی به دادگاه اشاره کرده که برای رسیدگی وی به به هم زدن امنیت ملی بوده است.

عناوین روزنامه های عرب زبان چاپ لندن

پنجشنبه 14 اسفند 1382 - 4 مارس 2004

سرویس بین الملل خبرگزاری مهر: عناوین امروز پنجشنبه روزنامه های الحیات، القدس العربي و الشرق الاوسط به این شرح است:

* الحیات

- خدمات بانکداری اسلامی و افق های توسعه سرمایه گذاری
- پاریس و برلین خواستار همسویی در مقابل طرح خاورمیانه بزرگ هستند.
- چند حمله به رهبران شیعه عراق خنثی شد .